
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 6 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-2 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2025 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO  

RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. sausio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 ir 10 punktais ir atsižvelgdamas į įstaigų prašymus,

p a k e i č i u  Visagino savivaldybės 2025 metų kultūros, švietimo bei fizinio

aktyvumo ir sporto renginių planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-E-2 „Dėl Visagino savivaldybės 2025 metų kultūros, švietimo

bei fizinio aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“ 1 punktu, ir jį išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. ĮV-E-2

(Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

redakcija)

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANAS

I. KULTŪROS RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

1. Kraujo donorystės akcija sausio 7 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

2. A. Vasiljevo fondo rūbų ir aksesuarų paroda

„Šeimos rate“

sausio 10 d. VKC „Sedulinos“ salė A. Vasiljevo fondas, 

VKC

3. Kino filmas  „20 dienų Mariupolyje“ sausio 11 d. VKC „Draugystės“ kino

salė

Visagino ukrainiečių

draugija, VKC

4. Lietuvos laisvės gynėjų dienai skirtas renginys 

„Atminties laužai“

sausio 13 d. VKC „Draugystės“ salė VKC

5. Fotografijų paroda „Gyvenimas per objektyvą“, skirta

V. Sumovskiui atminti

sausio 17 d. VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKC

6. Kūrybinis-edukacinis užsiėmimas „Čiurlionio spalvos 

vaikams“, skirtas M. K Čiurlionio 150-ioms gimimo 

metinėms ir M. K. Čiurlionio metams paminėti

sausio 23 d. VVBF VVB

7. Edvino Šikšnian paroda „Visagino gatvės katinas 

Vincas“ 

sausio 24 d. –

kovo 24 d.

VMM

antras aukštas

VMM

8. Renginys „Trispalvė šokių pynė“, skirtas

Vasario 16-ajai paminėti

vasario 14 d. VKC „Sedulinos“ erdvės Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija

9. Lietuvos nepriklausomybės šventėms skirta vaikų 

kūrybos darbų paroda „Lietuvos kūrėjai ir kūrėjos“

vasario 16 d. –
kovo 16 d.

VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKC



2

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

10. Valstybės atkūrimo diena vasario 16 d VKC parodų erdvė ir salė

„Draugystė“

VKC

11. Paskaita su  Diana Skvarčinskaite „Daina – pagrindinė 

lietuvio vidinės jausenos išraiškos priemonė“ 

vasario 18 d. VVB VVB

12. Renginys, skirtas Ukrainos karo su agresore Rusija 3-

osioms metinėms

vasario 24 d. VKC „Draugystės“ salė VKC

13. 2025 m. XI Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas „Tramtatulis“

vasario 27 d. VKC „Sedulinos“ salė VKC

14. Paroda „Dievas stato namus...“ vasario 28 d. –

liepos 20 d.

VMM

I parodų salė

VMM

15. Miško fotogalerijos BABOCHKA šalia muziejaus 

pristatymo renginys

II–III ketv. VMM

kiemelyje

VMM

16. Užgavėnės kovo 4 d. Visagino „Gerosios

vilties“ progimnazijos

kiemas, Partizanų g. 2/7

Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija

17. Užgavėnių šventė  kovo 6 d. VIVEC

Sedulinos al. 49

VIVEC, cirko studija

„Akrobalansas“, Visagino

menų rezidencija „Taškas“

18. Magnetinės sienos „Sveiki atvykę į Visagino muziejų!“ 

pristatymo renginys

kovo 10 d. VMM fojė VMM

19. Lietuvių liaudies dainų ir muzikos festivalis „Pyniau 

dainų vainikų“, skirtas Lietuvių liaudies dainų metams

paminėti

kovo 14 d. VKC „Draugystė“ salė VKMA, VKC

20. Gerumo diena kovo 19 d. VKC „Sedulinos“ renginių

salė

Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija

21. Lietuvos liaudies dailės konkursinė paroda „Aukso 

vainikas“. Visagino turas

kovo 3–20 d. VKC „Sedulinos“ parodų

salė

VKC

22. Veros Civenkovos tapybos darbų paroda kovo 19 d. –

balandžio 30 d.

VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKC



3

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

23. Andriaus Leono Bursovo paroda „Simulacrum 

concretum“

kovo 24 d. –

balandžio 2 d.

VMM

antras aukštas

VMM

24. Kraujo donorystės akcija kovo 4 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

25. Rikiuotės konkursas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti

kovo 10 d. Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla,

Energetikų g. 56

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla, JAV

ambasada, Plk. Prano 

Saladžiaus šaulių 9-oji

rinktinė

26. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtas 

renginys

kovo 11 d. VKC „Draugystės“ salė VKC

27. Edukacija šeimoms „Pražydo knygos“ kovo 14 d. VVB VVB

28. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ spektaklis „Meilė ir 

šepečiai“

kovo 29 d. VKC „Draugystės“ salė VKC

29. Susipažinkime su Taivanu! (Taivano mokytojų 

delegacija Visagine)

balandžio pradžioje VKC „Sedulinos“

Amerikietiška erdvė

VKC

30. Edukacinė popietė „Kartu su Anderseno pasakomis“, 

skirta Hanso Kristiano Anderseno  220-osioms gimimo 

metinėms paminėti

balandžio 2 d. VVBF VVB

31. Kūrybinis užsiėmimas šeimoms „Puoškime namus 

Velykoms I“

balandžio 5 d. VVBF VVB

32. Paroda „50 metų“, skirta Visagino miesto jubiliejui balandžio 7 d. VVBF VKMA, VVB

33. Rytų Aukštaitijos Džiazo forumas balandžio 9 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC, Rytų

Aukštaitijos bigbendas

34. Kūrybinis užsiėmimas šeimoms „Puoškime namus 

Velykoms II“

balandžio 12 d. VVBF VVB

35. Pasaulinė kultūros diena balandžio  15 d. Visagino sav. VSA

36. Edukacija „Velykų dekoracija“ balandžio 16 d. VVB VVB

37. Edukacija šeimai „Tradicinis margutis“ balandžio 17 d. VVB VVB

38. Edukacinė programa „Velykinių margučių marginimas“ balandžio 17 d. VKC „Sedulinos“ salė VKC



4

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

39. Šokių studijos „JOY“ koncertas balandžio 18 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC

40. Edukacinis užsiėmimas „Kaip skamba liaudies dainos 

šiandien“, skirtas Lietuvių liaudies dainų metams  

paminėti

balandžio 24 d. VVBF VVB

41. VKC kolektyvo „Gyvenimas gražus!“ spektaklio 

premjera „Paskutinis šansas“, skirta Tarptautinei teatro 

dienai

balandžio 27 d. VKC „Draugystės“ salė VKC

42. Popietė vaikams „Pražydusi puokštė dainų“, skirta 

Lietuvių liaudies dainų metams paminėti

balandžio 29 d. VVB VVB

43. Ugdymo programos klasikinio šokio (baleto) mokinių 

spektaklis-pasaka ,,Čipolinas“

balandžio 30 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC

44. Tradicinis fortepijono ugdymo programos mokinių 

koncertas „Rojalis instrumentų karalius“ Visagino 

miesto 50-mečiui paminėti

balandžio 30 d. VKC „Draugystė“ salė VKMA, VKC

45. Kraujo donorystės akcija gegužės 6 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

46. Jaunųjų dainorėlių festivalis „Šypsenėlė“ gegužės 7 d. VKC „Sedulinos“ renginių

salė

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis raktelis“

47. Buhalterių diena gegužės 9 d. Visagino sav. VSA

48. Ugdymo programos klasikinio šokio (baleto) mokinių 

spektaklis-pasaka ,,Čipolinas“

gegužės 9 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC

49. Gatvės muzikos diena gegužės 17 d. Visagino miesto erdvės VKC

50. Renginys, skirtas Tarptautinei šeimos dienai ir Vaiko 

dienai paminėti

gegužės 17 d. VIVEC

Sedulinos al. 49

VIVEC, Robotikos

akademija, Visagino menų

rezidencija „Taškas“

51. Liudo Mockūno solinis džiazo koncertas gegužės 18 d. VMM II parodų salė VMM

52. VKMA mokinių ataskaitinis koncertas „Gyvybės medis“ gegužės 22 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC

53. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ spektaklis „Meilė ir 

šepečiai“

gegužės mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC



5

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

54. Nematerialaus kultūros paveldo sklaida. Totorių 

nacionalinė šventė „Sabantuj“

gegužės mėn. Visagino apylinkės VKC

55. Žaidimų popietė „Vaikystės žaidimai“, skirta 

Tarptautinei  žaidimų dienai paminėti

birželio 11 d. VVBF VVB

56. Šokių studijos „JOY“ koncertas birželio 13 d. VKC „Draugystės“ salė VKMA, VKC

57. Akcija „Mezgėjų suolelis“, skirta Pasaulinei mezgimo 

viešumoje dienai paminėti

birželio 14 d. VVBF VVB

58. Sekminių šventė birželio 7 d. VKC „Sedulinos“ patalpų

mažasis amfiteatras

VKC

59. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ spektaklis šeimai 

„Pasaka apie prarastą laiką“

birželio mėn. VKMA salė „Harmonija“ VKC

60. Joninių šventė birželio 23 d. VKC salės „Banga“

apylinkės

VKC

61. Kraujo donorystės akcija liepos 1 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

62. Valstybės diena liepos 6 d. VKC VKC

63. XVIII Tradicinio muzikavimo kursai Visagine ir 

Meironių k. (projektas)

liepos 11–25 d. VKC, Meironių k.,

Ignalina

VKC

64. Fotografijų parodos „Nepažintas Čiupačenko“ 

pristatymo renginys

liepos 18 d. VMM  Monitorių galerija VMM

65. Visagino erdvių festivalis III ketv. Visagino miesto erdvės VKC

66. Šiuolaikinio cirko festivalis, „Naujojo cirko stotelė“ III ketv. Visagino miesto erdvės VKC

67. Parodos „Nuo jaunų talentų iki paslėptų brangakmenių“ 

atidarymas

rugpjūčio 2 d. –

lapkričio 1 d.

VMM

I parodų salė

VMM

68. Paroda „Visaginui 50“ rugpjūčio 2 d. –

gruodžio 31 d.

VMM

II parodų salė

VMM

69. Vytauto Labučio ir Andriaus Balachovičiaus džiazo 

koncertas

rugpjūčio 9–10 d. VMM VMM

70. Visagino miesto šventė „Visaginui-50“ rugpjūčio pradžioje Visagino miesto erdvės VKC



6

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

71. A. Vasiljevo fondo paroda rugpjūčio mėn. VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKC

72. Jaunųjų menininkų klubo „Paletė“ paroda, skirta 

Visagino miesto šventei

rugpjūčio mėn. VKC „Sedulinos“ parodų

salė

VKC

73. Tradicinė šventė „Uzbekų kultūros dienos Lietuvoje – 

„Rytų žvaigždė“, skirta Uzbekistano Respublikos 

Nepriklausomybės 34-osioms metinėms ir Uzbekų 

kultūros centro Lietuvoje įkūrimo 24-osioms metinėms 

paminėti

rugpjūčio mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC, Asociacija Uzbekų

kultūros centro Visagino

padalinys

74. Tarptautinis kantri muzikos festivalis „Visagino

Country“

rugpjūčio 22–23 d. Erdvė tarp VSRC didžiojo

stadiono ir teniso kortų

VšĮ „Visagino country“

75. Susitikimai su festivalio „Visagino Country“ atlikėjais rugpjūčio 22–23 d. VKC „Sedulinos“

Amerikietiška erdvė

VKC

76. Virtuali paroda „2025-ieji – Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio metai“, skirta Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio metams paminėti

rugpjūčio 30 d. VVB

svetainė

VVB

77. Šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko stotelė“ III ketv. Visagino miesto erdvės VKC

78. Kraujo donorystės akcija rugsėjo 2 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

79. Tarptautinių monospektaklių festivalių „Atspindys“ 

fotoparoda

rugsėjo 19 d. –

spalio 14 d.

VKC „Draugystės“ parodų

salė ir „Sedulinos“ erdvės

VKC

80. Lietuvos socialinių darbuotojų diena rugsėjo 27 d. VSA VSA

81. G . Charbedijos lėlių paroda rugsėjo mėn. VKC „Sedulinos“ parodų

salė

VKC

82. M. K. Čiurlionio metams skirtas koncertas rugsėjo mėn. VKC „Draugystės“

koncertų salė

VKC

83. Akcija „Visa Lietuva šoka“ rugsėjo mėn. VKC „Sedulinos“ kiemas

arba salė

VKC

84. Trijų dalių edukacinio leidinio „Visaginui 50“ 

pristatymo renginiai-edukacijos 

rugsėjo mėn. VMM VMM



7

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

85. E. Žvaigždino tapybos

darbų paroda

spalio mėn. VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKC

86. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena spalio 1 d. Visagino sav. VSPC, VKC, Visagino

pensininkų klubas

87. Tarptautinė mokytojų diena spalio 5 d. Visagino sav. VSA

88. XX tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“ spalio 9–11 d. VKC salės VKC

89. Vietos savivaldos diena spalio 11 d. Visagino sav. VSA

90. Kraujo donorystės akcija lapkričio 4 d. VKC „Draugystės“ fojė VšĮ Nacionalinis kraujo

centras, VSA

91. Lietuvių bendruomenės renginys „Kaimynėli, būki 

sveikas“

lapkričio mėn. VKC „Draugystės“,

„Bangos“ salės

VKC

92. Miesto eglutės įžiebimas lapkričio pabaigoje Santarvės aikštė VKC

93. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ spektaklio premjera lapkričio mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC

94. VKC kolektyvo „Tumelianka“ renginys, skirtas Lenkijos

nepriklausomybės dienai

lapkričio mėn. VKC VKC

95. Fotodokumentinio tyrimo apie Ignalinos atominės 

elektrinės demontavimą parodos atidarymas

lapkričio mėn. VMM

I parodų salė

VMM

96. Tradicinė edukacija šeimoms „Kalėdinis vainikas“ lapkričio 26 d. VVB VVB

97. Kūrybinis užsiėmimas „Kalėdų senelio dirbtuvės“ gruodžio 6 d. VVBF VVB

98. Kūrybinis-edukacinis užsiėmimas „Kalėdų Senelio 

dirbtuvės“

gruodžio 13 d. VVBF VVB

99. Dailės ugdymo programos  mokinių tradicinė Kalėdinė 

tapybos darbų paroda

gruodžio 15 d. VKC „Draugystės“ parodų

salė

VKMA, VKC

100. A. Vasiljevo fondo paroda gruodžio mėn. VKC „Sedulinos“ parodų

salė

VKC

101. Apdovanojimų renginys „Mano miestas – Visaginas“ gruodžio mėn. VKC „Draugystės“

koncertų salė

VSA, VKC



8

II. ŠVIETIMO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

1. Visagino savivaldybės 2024 metų Mokytojo 

apdovanojimo ceremonija

vasario 20 d. VKC „Sedulinos“ renginių

salė

VŠPT, VSA

2. Regioninė Robotiada vasario 25 d. VKC „Sedulinos“ salė Visagino švietimo įstaigos

3. Lietuvių kalbos forumas, skirtas Visagino miesto 50-

mečiui

kovo 12 d. VKC „Sedulinos“

konferencijų salė

VŠPT, VSA

4. Respublikinė konferencija „Instrumentinės muzikos 

aktualijos“

balandžio 16 d. ZOOM vaizdo transliacijų

platforma

VKMA

5. Visagino savivaldybės geriausiųjų mokinių

apdovanojimo ceremonija

gegužės 7 d. VKC „Draugystės“

renginių salė

VŠPT, VSA

6. Respublikinė mokinių konferencija ,,Nuo tautinio 

kultūros paveldo ir tradicijų – link tvarumo“

gegužės mėn. VKC „Sedulinos“

konferencijų salė

Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija

7. Projekto „Tūkstantmečio mokyklos 1“ 

apibendrinamasis renginys

birželio 10 d. Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla,

Energetikų g. 56,

Visaginas

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla

8. Civilinės paskirties bepiločių orlaivių valdymo kursas 

visuomenei (2-8430)

rugpjūčio 6 d. Visagino Draugystės

progimnazija, Draugystės

g. 12, Visaginas

Generolo Jono Žemaičio

Lietuvos karo akademija

9. Paskaitos „Įtraukiojo ugdymo link“ su praktinėmis 

rekomendacijomis (projekto INTEREG LAT-LIT 

„Colorful emotions“  veiklų sklaida)

spalio mėn. VŠPT Visagino lopšelis-darželis

„Auksinis gaidelis“, VŠPT



9

III. FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

1. Lietuvos moksleivių krepšinio čempionatų varžybos sausio–gegužės mėn.,

spalio–gruodžio mėn.

VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

2. Visagino moterų tinklinio taurė 2025 sausio 25 d. VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Tinklinio asociacija

3. Stalo tenisas (merginų, gim. 2008 m. ir jaunesnių) sausio 28 d.

14.00 val.

Visagino „Atgimimo“

gimnazijos sporto salė,

Tarybų g. 23, Visaginas

„Atgimimo“ gimnazija

4. Stalo tenisas (vaikinų, gim. 2008 m. ir jaunesnių) sausio 28 d.

14.00 val.

„Atgimimo“ gimnazijos

sporto salė, Tarybų g. 23,

Visaginas

„Atgimimo“ gimnazija

5. „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ (mišri komanda, gim. 2014 m.

ir jaunesni)
sausio 29 d.

13.00 val.

VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

„Gerosios vilties“

progimnazija

6. Visagino krepšinio pirmenybės vasario–gegužės mėn. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM,

sporto klubas „Naks“

7. Šachmatai (mišri komanda, amžius neribojamas) vasario 6 d.

13.00 val.

Visagino šachmatų klubas,

Vilties g. 5A, Visaginas

Visagino šachmatų klubas

8. Bėgimas Visagino miesto gatvėmis Lietuvos valstybės 

nepriklausomybės paskelbimo 107-osioms metinėms 

paminėti

vasario 12 d.

14.00 val.

Santarvės aikštė – I

mikrorajonas – Santarvės

aikštė

„Verdenės“ gimnazija

9. Šaškės (mišri komanda, amžius neribojamas) vasario 25 d.

13.00 val.

Visagino šachmatų klubas,

Vilties g. 5A, Visaginas

Visagino šachmatų klubas

10. Tarpmokyklinis 3x3 krepšinio turnyras kovo 5 d. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

11. Smiginis (merginos, 3 dalyvės, amžius neribojamas) kovo 6 d.

14.00 val.

Visagino ,,Žiburio“

pagrindinė mokykla,

Energetikų g. 56,

Visaginas

,,Žiburio“ pagrindinė

mokykla



10

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

12. Smiginis (vaikinai, 3 dalyviai, amžius neribojamas) kovo 6 d.

14.00 val.

Visagino ,,Žiburio“

pagrindinė mokykla,

Energetikų g. 56,

Visaginas

,,Žiburio“ pagrindinė

mokykla

13. Šachmatai (mišri komanda, gim. 2014 m. ir jaunesni) kovo 13 d.

13.00 val.

Visagino šachmatų klubas,

Sedulinos al. 23-6,

Visaginas

Visagino šachmatų klubas

14. Tinklinis (merginų, gim. 2008 m. ir jaunesnių) kovo 18, 19 d.

13.00 val.

VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Tinklinio asociacija

15. Tinklinis (vaikinų, gim. 2008 m. ir jaunesnių) kovo 20–21 d.

13.00 val.

VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Tinklinio asociacija

16. Vaikų 2x2 krepšinio turnyras kovo 21 d. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

17. Plaukimas  (berniukų, gim. 2014 m. ir jaunesnių) kovo 25 d.

13.00 val.

VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

VšĮ VPC

18. Plaukimas (mergaičių, gim. 2014 m. ir jaunesnių) kovo 25 d.

13.00 val.

VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

VšĮ VPC

19. Šaškės (mišri komanda, gim. 2014 m. ir jaunesni 

mokiniai)
balandžio 8 d.

13.00 val.

Visagino šachmatų klubas,

Sedulinos al. 23-6,

Visaginas

Visagino šachmatų klubas

20. Tinklinis (7–8 klasių ir jaunesnės merginos) balandžio 15 d.

14.00 val.

Visagino Draugystės

progimnazijos sporto salė,

Draugystės g. 12,

Visaginas

Draugystės progimnazija

21. Tinklinis (7–8 klasių ir jaunesni vaikinai) balandžio16 d.

14.00 val.

Visagino Draugystės

progimnazijos sporto salė,

Draugystės g. 12,

Visaginas

Draugystės progimnazija

22. Virvės traukimas balandžio 18 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Verdenės“ gimnazija,

„Žiburio“ pagrindinė

mokykla



11

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

23. Visagino miesto jaunių taurė 2025 balandžio 19 d., 26 d. VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Tinklinio asociacija

24. Mergaičių krepšinio turnyras „Pavasario taurė – 2025“ balandžio 26 d. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

25. Lengvosios atletikos trikovė (mergaičių, gim. 2014 m. 

ir jaunesnių)
balandžio 29 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Verdenės“ gimnazija,

„Žiburio“ pagrindinė

mokykla

26. Lengvosios atletikos trikovė (berniukų, gim. 2014 m. ir

jaunesnių)
balandžio 29 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Verdenės“ gimnazija,

„Žiburio“ pagrindinė

mokykla

27. Lengvosios atletikos keturkovė (mergaičių, gim. 2011 

m. ir jaunesnių)
balandžio  30 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Verdenės“ gimnazija,

„Žiburio“ pagrindinė

mokykla, „Gerosios vilties“

progimnazija,

 Draugystės progimnazija

28. Lengvosios atletikos keturkovė (berniukų, gim. 2011 

m. ir jaunesnių)
balandžio 30 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Verdenės“ gimnazija,

„Gerosios vilties“

progimnazija,

 Draugystės progimnazija,

,,Žiburio“ pagrindinė

mokykla

29. Lengvosios atletikos kroso estafetės (mišri komanda, 

gim. 2006 m. ir jaunesni)

gegužės 6 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Atgimimo“ gimnazija,

„Verdenės gimnazija

30. Lengvosios atletikos kroso estafetės (mišri komanda 

(4+4), gim. 2010 m. ir jaunesni)

gegužės 6 d.

14.00 val.

Visagino „Verdenės“

gimnazijos sporto

aikštynas, Taikos pr. 21,

Visaginas

„Atgimimo“ gimnazija,

„Verdenės“ gimnazija

31. Vaikų 3x3 krepšinio turnyras gegužės 16 d. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM



12

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

32. Šeimos dienai skirtas turnyras gegužės 18 d. VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Tinklinio asociacija

33. Mindaugo karūnavimo dienai skirtas paplūdimio 

tinklinio turnyras

liepos 6 d. Visagino ežero

paplūdimys

Tinklinio asociacija

34. Paplūdimio krepšinio turnyras rugpjūčio 2 d. Visagino ežero

paplūdimys

VšĮ VKM,

sporto klubas „Naks“

35. Naktinis 3x3 krepšinio turnyras rugpjūčio 3 d. Visagino centrinio futbolo

stadiono krepšinio aikštelė,

Parko g. 2

VšĮ VKM,

sporto klubas „Naks“

36. Berniukų krepšinio turnyras „Rudens taurė – 2025“ spalio mėn. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

37. Merginų krepšinio turnyras „Rudens taurė – 2025“ spalio mėn. VšĮ VKM sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ VKM

38. Visagino miesto šventei skirtas paplūdimio tinklinio 

turnyras

rugpjūčio 9 d. Visagino ežero

paplūdimys

Tinklinio asociacija

39. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo meistrų varžybos,

skirtos Visagino miesto 50-mečiui 

rugpjūčio 9 d. Visagino irklavimo baze

Parko g. 2 K, Visaginas

Asociacija Visagino

irklavimo klubas

40. FIDE RAPID – miesto šachmatų turnyras „Visaginui 

50“

rugpjūčio 10 d. Veteranų g. 5, Visaginas Visagino šachmatų klubas

41. 2025 m. Visagino drakonų valčių irklavimo festivalis rugpjūčio 16 d. Visaginas Visagino drakonų irkluotojų

asociacija

42. Senjorų stalo teniso turnyras rugsėjo mėn. Visagino Draugystės

progimnazijos sporto salė,

Draugystės g. 12,

Visaginas

Visagino stalo teniso klubas

43. DOMINO BIG CHESS – didelių šachmatų turnyras 

vaikams

spalio mėn. Veteranų g. 2, Visaginas Visagino šachmatų klubas

44. Visagino miesto taurė 2025 lapkričio 15 d., 22 d. VSRC, Vilties g. 5A,

Visaginas

Visagino tinklinio

asociacija

45. CHRISTMAS 2025 – kalėdinis šachmatų turnyras 

vaikams

gruodžio 29 d. Vilties g. 5, Visaginas Visagino šachmatų klubas



13

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

46. Kalėdinis stalo teniso turnyras gruodžio mėn. Visagino Draugystės

progimnazijos sporto salė,

Draugystės g. 12,

Visaginas

Visagino stalo teniso klubas

47. Pradinukų taurė 2025 ruduo spalio mėn. Visagino centrinis

stadionas, Parko g. 2C

VšĮ Visagino futbolo

centras

48. Solidarumo bėgimas „Gelbėkit vaikus“ rugsėjo mėn. Visagino „Gerosios

vilties“ progimnazijos

amfiteatras, Partizanų g.

2/7 – Vilties gatvė – Parko

gatvė

Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija, Visagino

policijos komisariatas,

Lietuvos raudonojo

kryžiaus draugija

49. Sporto ir turizmo diena rugsėjo 2 d. Visagino ežero

paplūdimys

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla

50. Solidarumo bėgimas „Gelbėkit vaikus“ rugsėjo mėn. Visagino „Gerosios

vilties“ progimnazijos

amfiteatras, Partizanų g.

2/7, – Vilties gatvė –

Parko gatvė

Visagino „Gerosios vilties“

progimnazija, Visagino

policijos komisariatas,

Lietuvos Raudonojo

Kryžiaus draugija

51. Sporto ir turizmo diena Rugsėjo 2 d. Visagino ežero

paplūdimys

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla

TRUMPINIAI:

VSRC – VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras

VSA – Visagino savivaldybės administracija

VVB – Visagino viešoji biblioteka

VVBF – Visagino viešosios bibliotekos filialas

VKC – Visagino kultūros centras

VMM – Visagino miesto muziejus

VKMA – Visagino kūrybos ir menų akademija

VSPC – Visagino socialinių paslaugų centras

VŠPT – Visagino švietimo pagalbos tarnyba

VIVEC – VšĮ Visagino edukacijų centras

VšĮ VPC – VšĮ Visagino plaukimo centras



14

Pastabos:

1. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytus

patalpų valdytojo įkainius.

2. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

3. Leidimai organizuoti renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49, 10¹ punkte nustatyta tvarka.

                                                                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-E-2 „Dėl Visagino

savivaldybės 2025 metų kultūros, švietimo bei fizinio

aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-23 Nr. ĮV-E-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 13:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 13:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 13:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 13:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Kazlienė L. e. direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-24 13:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-24 13:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-09 10:21 - 2027-06-09 10:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-04 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




